ESTIMADO  NA  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
CATUNDA/CE.

Propria 12,00 Serviço 3.250,00 2.000,00 24.000,00

VALOR TOTAL 24.000,00

Homologado para FLUXUS PROCESSOS E CONTRATACOES PUBLICAS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 57.351.000/0001-53, pelo melhor valor de R$ 24.000,00  (vinte e quatro mil 
reais), em 27/02/2026.

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 01323750